МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

имени С. Т. Голенева

ПРИКАЗ

30.12.2022  г.                                                                          № 378

поселок Верхневеденеевский

О назначении ответственного лица

по профилактике антикоррупционных правонарушений при

осуществлении закупок

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», методическими рекомендациями по

проведению в федеральных государственных органах, органах

государственной власти субъектов Российской Федерации, органах местного

самоуправления, государственных внебюджетных фондах и иных

организациях, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным

законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд» и Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», работы,

направленной на выявление личной заинтересованности государственных и

муниципальных служащих, работников при осуществлении таких закупок,

которая приводит или может привести к конфликту интересов (утв.

Минтрудом России), в целях профилактики антикоррупционных

правонарушений при осуществлении закупок в управлении образованием

администрации муниципального образования Белореченский район ,  п  р  и

к  а  з  ы  в  а  ю :

1. Возложить обязанности  ответственного за работу по профилактике
коррупционных и иных  правонарушений  2023 учебном году на и.о. директора
МБОУ ООШ 15 Климову Т.П.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                            Т.П. Климова

consultantplus://offline/ref=A39D311215A7FC620866AC6EA37CF7958F0EBF870AB3ED7687CED822026537D692843B1607665958112884DB99H228I

		2023-02-01T12:13:47+0300
	Климова Татьяна Петровна
	Я являюсь автором этого документа